
ZARZĄDZENIE NR 229/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 227/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1696;  Dz.U. z 2019 r., poz. 1815)

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 122 089,73 600,00

Urzędy wojewódzkie 72 055,00 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 000,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 707 687,00 119 690,00

Zasiłki stałe 580 500,00 96 190,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

580 500,00 96 190,00

Ośrodki pomocy społecznej 168 800,00 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 800,00 12 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 178 500,00 11 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

178 500,00 11 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 170 000,00 172 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 170 000,00 172 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000,00 172 800,00

855 Rodzina 11 744 430,00 41 546,00

Karta Dużej Rodziny 1 334,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 333,00 100,00

Wspieranie rodziny 409 830,00 35 446,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 446,00

85503

85504

342 800,00

177 800,00

190 000,00

190 000,00

342 800,00

342 800,00

11 785 976,00

1 434,00

1 433,00

445 276,00

35 446,00

Po zmianie

122 689,73

72 655,00

72 600,00

1 827 377,00

676 690,00

676 690,00

180 800,00

Rozdział

75011

85216

85219

85230

85415

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 229/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

73 000,00 6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 000,00 6 000,00

47 965 301,31 334 636,00

85513

Razem: 48 299 937,31

79 000,00

79 000,00

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 53 836,00 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 37 774,00 5 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

35 000,00 5 000,00

166 956,00 5 000,00

Rozdział Po zmianie

58 836,00

85502 42 774,00

40 000,00

Razem: 171 956,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 229/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2019 r.

Plan dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 749 880,00 0,00 4 749 880,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 144 490,00 0,00 1 144 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 716,00 -31,00 18 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 31,00 60 531,00

750 Administracja publiczna 3 416 614,00 600,00 3 417 214,00

75011 Urzędy wojewódzkie 133 959,00 600,00 134 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 180,00 600,00 101 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -34,00 466,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 34,00 2 493,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 898 439,00 0,00 2 898 439,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -2 000,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 100,00 -1 191,00 10 909,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 440,00 440,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 2 000,00 23 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 820,00 751,00 53 571,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 885,00 0,00 273 885,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 147 086,00 0,00 147 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -411,00 26 089,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 411,00 10 411,00

75416 Straż gminna (miejska) 115 395,00 0,00 115 395,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -34,00 966,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 34,00 2 493,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 229/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 1 189 013,10 0,00 1 189 013,10

80113 Dowożenie uczniów do szkół 677 610,00 0,00 677 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -58,00 442,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 032,00 58,00 4 090,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 239 800,00 172 800,00 412 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 238 000,00 172 800,00 410 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 238 000,00 172 800,00 410 800,00

855 Rodzina 1 109 398,00 5 100,00 1 114 498,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 750,00 5 000,00 42 750,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

35 000,00 5 000,00 40 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 333,00 100,00 1 433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 333,00 100,00 1 433,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 834 192,00 0,00 3 834 192,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 540 098,00 0,00 1 540 098,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 -18,00 2 382,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,00 18,00 1 247,00

Razem: 21 375 275,68 178 500,00 21 553 775,68

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 590 945,00 119 690,00 3 710 635,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -1 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 591 764,00 2 500,00 594 264,00

3110 Świadczenia społeczne 591 650,00 2 500,00 594 150,00

85216 Zasiłki stałe 580 500,00 96 190,00 676 690,00

3110 Świadczenia społeczne 580 500,00 96 190,00 676 690,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 717 813,00 8 000,00 725 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 307,00 8 000,00 492 307,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 040,00 0,00 231 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 833,00 4 535,00 157 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 916,00 592,00 31 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 128,00 57,00 4 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 -5 184,00 14 316,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 228 500,00 11 500,00 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne 228 500,00 11 500,00 240 000,00

85295 Pozostała działalność 176 638,00 2 500,00 179 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 854,00 2 500,00 109 354,00

855 Rodzina 11 565 799,00 41 446,00 11 607 245,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 229/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 6 068 000,00 0,00 6 068 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -466,00 34,00

3110 Świadczenia społeczne 5 967 878,00 4 380,00 5 972 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 755,00 -2 283,00 64 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 620,00 -1 193,00 10 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 653,00 -299,00 1 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 368,00 800,00 5 168,00

4260 Zakup energii 500,00 -205,00 295,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 -154,00 246,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 -135,00 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 500,00 6 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -30,00 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 85,00 2 544,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 -700,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 740 000,00 0,00 4 740 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 -632,00 68,00

3110 Świadczenia społeczne 4 279 037,00 10 572,00 4 289 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 680,00 -5 540,00 97 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 784,00 -2 234,00 324 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 381,00 -270,00 1 111,00

4260 Zakup energii 700,00 -321,00 379,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -77,00 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 -67,00 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 913,00 -760,00 11 153,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 -230,00 10,00

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 559,00 3 018,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 504 799,00 35 446,00 540 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 353,00 35 446,00 110 799,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

73 000,00 6 000,00 79 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 000,00 6 000,00 79 000,00

Razem: 15 718 316,26 161 136,00 15 879 452,26

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 928 899,00

Szkoły podstawowe 6 196 955,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 222 626,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 780 359,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

98 724,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 872,00

Zakup usług zdrowotnych 3 910,00

Zakup usług pozostałych 70 230,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 460,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 552,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 574 067,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 401,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 888,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 683,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

497 438,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 457,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 472,00

8 202 291,00

-500,00

-500,00

4 000,00

6 600,00

-1 000,00

1 500,00

-1 600,00

-23 000,00

-20 000,00

-7 000,00

-3 000,00

7 000,00

-8 800,00

-6 500,00

-2 300,00

0,00Razem:

Dział Rozdział Paragraf

80148

80150

4700

4300

4360

4440

4010

4110

4120

4210

4110

4120

6 460,00

3 410,00

76 830,00

209 052,00

2 400,00

551 067,00

262 401,00

39 888,00

3 683,00

9 150,00

488 638,00

59 957,00

7 172,00

8 202 291,00

Po zmianieZmiana

0,00 7 928 899,00

31 800,00 6 228 755,00

64 300,00 4 286 926,00

-30 000,00 750 359,00

-11 000,00 87 724,00

25 500,00

62 872,00

801

80101

4010

4110

4120

4170

4210

4280

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 229/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 175 209,00

Przedszkola 2 169 709,00

Zakup energii 36 653,00

Zakup usług zdrowotnych 2 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

2 175 209,00 0,00

0,00 2 175 209,00

0,00

-40,00 36 613,00

40,00 2 640,00

-300,00 3 200,00

300,00 3 800,00

2 175 209,00

2 169 709,00

Dział

801

80104

4260

4280

4360

4410

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 229/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2019 r.

Plan wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: E0C7F149-0322-4B44-9D3E-3BC92BF3988F. Podpisany Strona 1


		2019-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




